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Uchwyt rowerowy na telefon S064
czarny

Cena 11,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 137617

Kod producenta S064

Kod EAN 5904302074149

Producent ARTNICO

Opis produktu

Solidne trzymanie telefonu, nawet podczas
trudnych warunków jazdy na rowerze

Uchwyt rowerowy na telefon S064 czarny to doskonałe
rozwiązanie dla wszystkich miłośników jazdy na rowerze,
którzy chcą mieć swój telefon zawsze pod ręką. Ten solidny
uchwyt został zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie i
wygodzie, umożliwiając przymocowanie telefonu do kierownicy
roweru w sposób stabilny i pewny. Uchwyt S064 doskonale
trzyma telefon, nawet podczas trudnych warunków
jazdy. Nie musisz już martwić się o utratę telefonu podczas
jazdy po nierównym terenie

Łatwy w instalacji uchwyt na telefon

Niezależnie od tego, czy jesteś miłośnikiem górskich
wycieczek, czy korzystasz z roweru do codziennej jazdy po
mieście, uchwyt S064 czarny będzie idealnym towarzyszem
dla Twojego telefonu. Uchwyt rowerowy na kierownicę twojego
roweru jest BARDZO ŁATWY W INSTALACJI. Po prostu
zamontuj kołnierz montażowy na kierownicę i przykręć aż do
całkowitego jego zaciśnięcia. Następnie dostosuj kąt
mocowania, aby wyświetlacz był dla Ciebie w pełni widoczny.
Teraz dokręć górną część śrubą i gotowe. Mocowania na klips
pasują do większości współczesnych rowerów.

Regulowany kąt

Uchwyt posiada wygodną możliwość regulacji ustawienia
Twojego telefonu o 360° stopni zarówno w pozycji pionowej
jak i poziomej. Mocny uchwyt rowerowy skutecznie
zabezpieczy Twoje urządzenie, pozwalając Ci skupić się
wyłącznie na drodze przed Tobą. Ten uchwyt rowerowy można
łatwo dopasować do 4-6,5 calowych ekranów i umożliwia
łatwy dostęp oraz dobrą widoczność podczas jazdy.  

Gadżet rowerowy dla Twojej wygody

✅REGULOWANA KONSTRUKCJA: Możliwość
dostosowania uchwytu do szerokości telefonu,
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✅KOMPATYBILNOŚĆ: Dopasowuje się do większości
modeli telefonów (od 4” do 6,5”),
✅BEZPIECZEŃSTWO: Solidne trzymanie telefonu, nawet
podczas trudnych warunków jazdy,
✅OBRÓT 360 STOPNI: wygodne ustawianie pozycji
telefonu, w pionie i poziomie,
✅WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁY: wytrzymałość na lata.
Uchwyt jest wyposażony w gumowe elementy, które
chronią urządzenie przed wstrząsami i wibracjami.
✅UNIWERSALNOŚĆ: sprawdzi się do montażu przy
sprzętach tj. rower, motocykl, skuter, hulajnoga, wózek.

Producent Artnico
Kolor Czarny
Materiał ABS
Kompatybilność Urządzenia 4" do 6,5"
Obrót 360° Tak

Uchwyt rowerowy na telefon S064 czarny
Oryginalne opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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